
 

 

 
Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań 
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl   

ZP.240.62.2024 
l.dz.12846                                                                                

 Poznań, dnia 29 listopada 2024 r. 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zmianami), dalej: „ustawa”, pn. Modernizacja systemu 

telebimów znajdującego się na Stadionie Miejskim zlokalizowanym przy ul. Bułgarskiej 17 w 

Poznaniu, noszącego nazwę ENEA STADION w formule zaprojektuj i wybuduj. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, w świetle przyjętych kryteriów oceny ofert, do realizacji zamówienia wybrano ofertę 

Wykonawcy:  

TDC Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Warszawska 53, 61-028 Poznań  

Cena: 2 283 530,71 zł brutto 

Okres rękojmi za wady i gwarancji: 60 miesięcy 

Oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt., w tym: cena: 60,00 pkt., doświadczenie osób skierowanych 

do realizacji zamówienia: 20,00 pkt., okres rękojmi za wady i gwarancji: 20,00 pkt.  

 

W postępowaniu wpłynęły oferty Wykonawców: 

1) TDC Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Warszawska 53, 61-028 Poznań  

Cena: 2 283 530,71 zł brutto 

Okres rękojmi za wady i gwarancji: 60 miesięcy 

Oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt., w tym: cena: 60,00 pkt., doświadczenie osób skierowanych 

do realizacji zamówienia: 20,00 pkt., okres rękojmi za wady i gwarancji: 20,00 pkt.  



 

 

 
Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań 
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl   

 

2) Wizja Multimedia spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Techniczna 3, 05-500 Piaseczno 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy. 

 

 

 

                                                                                                          Dyrektor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Filip Waligóra, ZP 

tel. 61 835 79 07 


		2024-11-29T14:23:22+0100
	Łukasz Miadziołko




